2 鼎盛金禾 12,701,533 17,782,146

3 磐鑫投资 10,161,227 14,225,718

合计 50,806,134 69,205,019

除上述事项外，自公司本次限售股形成后至今，公司未发生因其他事项导致股本数量发生变化的

情形。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的股东对其持有的限售股上市流通作出如下承诺：

序号 股东名称 承诺内容

1 东盛集团

因本次交易取得的广誉远股份（包括锁定期内因广誉远就该等股份分配股票股利、资本公积转增

股本等原因取得的股份）， 自该等股份上市之日起至36�个月届满之日或业绩补偿义务履行完毕

之日前（以较晚者为准）将不以任何方式进行转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过

协议方式转让，也不委托他人管理本单位持有的广誉远股份。

2 鼎盛金禾 因本次交易取得的广誉远股份（包括锁定期内因广誉远就该等股份分配股票股利、资本公积转增

股本等原因取得的股份），自该等股份上市之日起至36�个月届满之日将不以任何方式进行转让，

包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让， 也不委托他人管理本单位持有的广

誉远股份。

3 磐鑫投资

截止本公告披露日，上述有限售条件的流通股股东均严格履行了以上承诺，不存在相关承诺未履

行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

独立财务顾问东方花旗证券有限公司经核查后认为：

1、本次解除限售的股份持有人严格履行了本次重大资产重组的相关承诺；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产

重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规

的相关规定；

3、上市公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

4、独立财务顾问东方花旗证券有限公司对广誉远本次重大资产重组发行股份购买资产部分限售

股解除限售及上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通的数量为69,205,019股；

2、本次限售股上市流通的日期为2019年12月23日；

3、本次限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股

占公司总股本比例

本次

上市流通数量

剩余

限售股数量

1 东盛集团 37,197,155 7.56% 37,197,155 -

2 鼎盛金禾 17,782,146 3.61% 17,782,146 -

3 磐鑫投资 14,225,718 2.89% 14,225,718 -

合计 69,205,019 14.06% 69,205,019 -

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 37,197,155 -37,197,155 -

2、其他 32,007,864 -32,007,864 -

有限售条件的流通股份合计 69,205,019 -69,205,019 -

无限售条件的

流通股份

A股 422,794,678 69,205,019 491,999,697

无限售条件的流通股份合计 422,794,678 69,205,019 491,999,697

股份总额 491,999,697 - 491,999,697

七、上网公告附件

《东方花旗证券有限公司关于广誉远中药股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金之发

行股份购买资产限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

广誉远中药股份有限公司董事会

二〇一九年十二月十七日

证券代码：603327� � � � 证券简称：福蓉科技 公告编号：2019-040

四川福蓉科技股份公司

2019

年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2019年12月16日

(二)�股东大会召开的地点：四川省成都市崇州市崇双大道二段518号公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 6

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 339,808,700

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 84.7403

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，由公司董事长张景忠先生主持。 本次会议以现场记名投票和网

络投票相结合的表决方式对本次股东大会通知中列明的事项进行了投票表决， 表决方式符合 《公司